

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Введенская ул., д.9, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Один миллион триста пятьдесят три тысячи пятьсот девяносто четыре рубля 92 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					274,295		1 353 594,92
PCY					274,295		1 353 594,92
1	1	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (пар. 3) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн) БП-00030089 Краска колеровочная № 15 бежевая (осн) БП-00026474 Краска водно-дисперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	1,07	103 841,34	111 110,23
				кг	40	23,29	931,60
				л	3	580,24	1 740,72
				кг	74,9	318,87	23 883,36
2	2	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (пар. 3) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	1,341	69 203,77	92 802,25
				кг	610	30,38	18 531,80
3	3	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим. (пар. 3) БП-00025461 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	0,274	74 829,71	20 503,34
				кг	100	30,38	3 038,00
4	4	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 3) БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)	ГЭСНр61-01-002-09	100 м2	0,26	255 359,96	66 393,59
				кг	260	14,13	3 673,80
5	5	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 3)	ГЭСНр61-01-004-09	100 м2	0,22	365 141,64	80 331,16

		БП-00026293 Штукатурка УНТЕРПУТЦ УП-210 фасадная 25 кг (осн)		кг	75	27,56	2 067,00
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	100	14,13	1 413,00
6	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3)	ГЭСНр61-01-009-01	100 м2	0,05	519 520,40	25 976,02
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	55	14,13	777,15
7	7	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3)	ГЭСНр62-01-001-02	100 м2	2,31	48 049,80	110 995,03
		БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн)		л	40	183,40	7 336,00
		БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн)		кг	320	72,86	23 315,20
		БП-00029084 Мел строительный 30кг.(осн)		кг	57,5	28,33	1 628,98
		БП-00027796 Эмаль ПФ-115 белая (осн)		кг	7	358,09	2 506,63
8	8	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (фриз) (пар. 3)	ГЭСНр62-01-002-01	100 м2	0,19	39 162,05	7 440,79
		БП-00029080 Краска Эмаль ПФ-115 серая 25кг (осн)		кг	1,3	301,40	391,82
		БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая (осн)		кг	8,2	317,41	2 602,76
9	9	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей: с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (пар. 3)	ГЭСНр62-01-005-02	100 м2	0,02	45 717,50	914,35
		БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая (осн)		кг	0,6	317,42	190,45
10	10	Окраска масляными составами: торцов лестничных маршей (пар. 3)	ГЭСНр62-01-018-03	100 м2	0,13	76 437,69	9 936,90
		БП-00027055 Эмаль ПФ-115 коричневая (осн)		кг	5,2	317,41	1 650,53
11	11	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза (пар. 3)	ГЭСНр62-03-006-02	100 м2	0,06	102 134,33	6 128,06
		БП-00029080 Краска Эмаль ПФ-115 серая 25кг (осн)		кг	1,2	301,40	361,68
12	12	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: без рельефа за 2 раза (пар. 3)	ГЭСНр62-03-008-02	100 м2	0,37	116 211,54	42 998,27
		БП-00031393 Лак битумный БТ-577 10л (осн)		л	11,1	197,38	2 190,92
13	13	Протравка цементной штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 3)	ГЭСНр62-04-006-01	100 м2	134	5 056,59	677 583,49
		БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн)		л	3	183,40	550,20
		БП-00026460 Грунт ПУФАС для повышения адгез. для внутр. работ мороз (осн)		кг	9	137,94	1 241,46
14	14	Расчистка поверхностей шпателем, щетками от старых покрасок (пар. 3)	ГЭСНр62-04-011-01	м2	134	749,86	100 481,44

Прямые затраты по разделу:	537 686,06
в т. ч. зарплата:	435 235,52
Накладные расходы по разделу:	392 346,21
Сметная прибыль по разделу:	197 963,50
НДС 20% по разделу:	225 599,15
Итого по разделу, включая НДС:	1 353 594,92

Прямые затраты по всем разделам:	537 686,06
в т. ч. зарплата:	435 235,52
Накладные расходы по всем разделам:	392 346,21

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

197 963,50
225 599,15
1 353 594,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.